dictus balliuus recepit dictum preceptum sasine a dicto Willelmo et huiusmodi

michi notario publico subscripto tradidit perlegendum et publicandum ; cuius

precepti tenor sequitur in liiis verbis : Archibaldus comes Angusie, dominus

Douglas et de Bothuell, dilectis nostris Petro Carmichaell, Johanni Bannothin de

Corhous et Willelmo Douglas, balliuis nostris in hac parte specialiter constitutis,

salutem : Quia dedimus et concessimus bereditarie dilecto filio nostro, Willelmo

Douglas, omnes et singulas terras infrascriptas cum pertinenciis, videlicet, terras

villagii siue ville nostre de Bothuell, cum castro et fortalicio eiusdem, cum

molendino eiusdem ; terras nuncupatas Coitland eiusdem ; terras de Wdenstoune,

cum le Coitland et molendino eiusdem ; terras de Silpisland ; terras de Wester

Newlandis ; terras de Eister Newlandis ; terras de Wester Aikinheidis ; terras de

Eister Aikinheidis ; terras de Cownanthside ; terras de Nether Alderstoune; terras

de Ouer Alderstoune ; terras de Schirhillis ; terras de Vnthank, nuncupatas Bichert

Zowngistoune ; terras de Orgillis Wod ; terras nuncupatas lie Manys de Knok-

cobill ; terras de Knokcobilhill ; terras de Wydeigis ; vnam mercatam terrarum

de Langbiris ; terras de Suenste ; terras de Schawis ; terras de Godokhill ; et

terras de Cawderheidis, cum pertinentiis, iacentes in dicto dominio nostro de

Bothuell, et infra vicecomitatum de Lanark : Quare vobis precipimus et mandamus

quatenus, visis presentibus, prescripto Willelmo Douglas, ant suo certo actornato

latori presentium, omnium et singularum terrarum, cum castro et fortalicio et

molendinis prescriptis cum pertinenciis sasinam . . . dari faciatis ; ad quod faci-

endum vobis et vestrum cuilibet conjunctim et diuisim in hac parte committimus

potestatem : In cuius rei testimonium sigillum nostrum, vnacum nostra subscriptione

manuali, presentibus appendi fecimus, apud Rothissay in Butht, vicesimo quarto

die mensis Maii, anno Domini millesimo quingentesimo quarto : Post CUIUS-

quidem precepti sasine, perlecturam et publicationem, prefatus Johannes Bannothine

virtute et vigore eiusdem, sasinam, statum et possessionem hereditariam omnium et

singularum predictarum terrarum villagii siue ville de Bothuill cum castro et forti-

licio eiusdem et cum molendinis predictis et terrarum suprascriptarum in dicto

jirecepto sasine contentarum cum singulis suis pertinentiis prefato Willelmo Douglas

. . . dedit, tradidit pariter et deliberauit, saluo jure cuiuslibet . . . Acta erant